

Koolipere muretseb agressiivsete autojuhtide tõttu laste turvalisuse pärast 13.04.22

<https://parnu.postimees.ee/7499167/koolipere-muretseb-agressiivsete-autojuhtide-tottu-lasteturvalisuse-parast>

Pärnu Raeküla kool on teinud linnavõimule ettepaneku paigaldada koolimaja naabrusse Riia maanteele Sindi ristmiku lähedusse paiksed kiiruskaamerad.

Igal argipäeval ületab Riia maanteed sellest kohast suur osa kooliperest. Paljud autojuhid kipuvad seal aga kihutama. Lapsevanemad ja koolipere muretsevad laste, õpetajate ja teistegi kooli töötajate turvalisuse pärast.

Nagu selgitatakse hiljuti Pärnu linnavalitsusele läkitatud kirjalikus ettepanekus, millele on alla kirjutanud Raeküla kooli direktor Liilia Oberg, tõstatati see õpilaste ja kooli töötajate turvalisust puudutav küsimus mullu sügisel lapsevanemate üldkoosolekul.

Kirjas tuuakse välja mitu põhjust, miks liikluskaamerate paigaldamine sellesse kohta oleks põhjendatud. Selgub, et mõtte pooldajaid on Pärnu linnavalitsuseski, kuid tegu on riigiteega ja transpordiameti ekspertide arvates on Raeküla kooli juures teed ületada igati ohutu.

Ometi kurdetakse kirjas linnavalitsusele, et iga päev puututakse haridustempli juures Riia maanteed ületades kokku ohtlike olukordadega. Nenditakse, et liiklusseaduse rikkumine on selles kohas saanud justkui normiks: ületatakse kiirust, eiratakse foorituld, möödutakse teisest sõidukist ülekäigurajal, räägitakse roolis telefoniga.

Agressiivsed sohvrid

Raeküla kooli töötajad ja sealsete õpilaste vanemad on näinud kõnealusel 2+2 teelõigul sageli juhtide agressiivset sõidustiili. Nad on märganud, et kiirendama hakatakse juba Raeküla staadioni juures, et teistest samal suunal liikujatest mööduda.

Linna sisenedes üritatakse tihti enne üherealist Liivi teed autodest kõrvalreas mööda kihutada.

Maailmakoristuspäev 20.09.22

Maailmakoristuspäev Raeküla Koolis

On saanud traditsiooniks, et Pärnu Raeküla Kooli õpilased annavad igal aastal oma panuse puhtama maailma heaks. Selgi aastal haaras õpilasi koristustuhin ning kooli ümbrusesse mindigi koristama rämpsu, mis pudenenud küll kaasõpilaste kui ka kaaslinnlaste käte vahelt. Juba mitmendat aastat on luubi all pisiprügi, mis ohustab keskkonda väga salakavalal moel. Küll laguneb mikroplastikuks, küll satub lindude, loomade ja kalade toidulauale.

5.a klassi õpilased koristavad Olevi tänavat ning armastatud kodupoe ümbrust. Esmapäeval puhta teekonna läbimisel kogunes kenakesti pisiprügi, mida alguses nagu ei märgatudki. Eriliselt salakavalad olid suitsukonid, mis petusid kõikvõimalikes kohtades, sest neid olid sinna aidanud inimkäed. Kokku lugesid lapsed 1280 koni. Seega oli olemas niisamapalju hooletuid inimesi.

Kui korilus oli täies hoos, juhtus üllatus. Koristajaid märkas Olevi poe juures härrasmees, kes oli üllatanud laste innukast tegevusest ja paisuvatest prügikottidest. Ta pidas vajalikuks lapsi tunnustada ja pikemalt mõtlemata premeeris neid jäätiserahaga. Oli väga südantsoojendav näha, et kaaslinnlastelegi läheb korda keskkonnahoid. Lapsed aga asusid veelgi agaramlt prügi otsima. Elu koosnebki pisiasjadest ja hea, kui tähelepanu tuleb sealt, kust seda oodata ei oskagi. Igatahes tänud tundmatule härrale, kes te premeerisite Raeküla kooli õpilasi. Jäätseost vahetati kommide ostmise vastu ja kõik tublid keskkonnasõbrad said suu magusaks.

Mis aga puutub prügis, siis perekond Prügi suleti kottidesse ja toimetati tänavalt ära.



Lapsed korjasid maailmakoristuspäeval poeparklast üle 1000 koni 17.09.22

<https://parnu.postimees.ee/7607542/lapsed-korjasid-maailmakoristuspaeval-poeparklast-ule-1000-koni>

Maailmakoristuspäev ärgitab Pärnumaal eeskätt lapsi kaasinimeste järelt prügi koristama. Maakonnas kirja pandud 35 talguseltskonnast on vaid kaks täiskasvanute omad, ülejäänud käivad lasteaias ja koolis.

Tänane maailmakoristuspäev on ajaloo suurim üleilmne kodanikualgatus, millest võtavad osa miljonid inimesed üle 180 riigist, ja sai alguse Eestist.

Kinnisvaraeksperti kümnekond töötajat kasis Pärnu kesklinnas Martensi maja ümbrust juba reedel.

Põhjuseel, et nende kontor asub just selles hoones. „Kui tahad teada, mis seal oli, siis põhiliselt suitsukonid,“ teatas maakler Janno Peterson.

Veel koosnes saak suitsupakkide ümbriskiledest, kommipakipaberitest ja pudelikorkidest. Petersoni sõnutsi osales nende büroo eelmisel aastal samuti koristuspäeval. Siis korjati maast prügi üles samas kohas.

Peterson peab üheks põhjustest, miks nõnda palju rämpsuhaha satub, et prügikaste napib. „Isegi meie maja ümber pole ühtegi. Siin on palju sellist prügi, mis ei kuulu kinnistu omanikule, kes kinnistut haldab,“ tõdes ta. Kõnealusel kandis liigub kaubanduskeskuste ja bussijaama tõttu rohkelt inimesi.

Raeküla kooli õpilased koristasid oma kooli ümbrust terve selle nädala vältel. 5.a klass korjas kolmapäeval Olevi tänavalt ja sealse poe juurest parklast 1280 koni. Veel leidis seal pudelikorke, plastpudeleid, suitsupakke. Üks laste tublidusest vaimustunud linlane premeeris koolijütse sealsamas jäätiserahaga. Lapsed otsustasid saadud raha eest hoopis kommi osta.

Ülejäänud Raeküla kooli õpilaste saagiks jäid talgutel peale suitsukonide kättepaber, kilekotid, kilejupid, pakendid.

Õppuse stsenaarium: vaenutegevuse eest pagevad tallinlased jäävad kahe tule vahele 06.12.22

[Õppuse stsenaarium: vaenutegevuse eest pagevad tallinlased jäävad kahe tule vahele \(postimees.ee\)](https://postimees.ee)

Õppuse stsenaarium: vaenutegevuse eest pagevad tallinlased jäävad kahe tule vahele

Laupäeval seisis Pärnu Raeküla kooli ukse ees relvastatud valve. Majja pääsesid ainult need, kel tõesti põhjust. Naiskodukaitse harjutas koolimajas hakkamasaamist suure hulga sisepõgenikega.

Legendi järgi oli tegemist peamiselt Tallinna ja Harjumaa elanikega, kes liikusid lääne poole, pakku vaenuliku tegevuse eest. Kuna vaenutegevus käis juba Läti piiri lähedalgi, olid inimesed kahe tule vahel lõksus. Koostöös Kaitseliidu ja omavalitsustega avas päästeamet evakuatsioonikohad Haapsalus, Kärddlas ja Lihulas ning Pärnus Raeküla koolis.